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SE.BRM.0002.4.2024 

 

Protokół nr 1 

 

I Sesja RMiG Kórnik odbyła się 7 maja 2024 roku w sali posiedzeń strażnicy OSP Kórnik 

w Kórniku, przy ul. 20 Października 93. Obrady rozpoczęto o godzinie 11:00,  

a zakończono o godzinie 14:06 tego samego dnia.  

W posiedzeniu wzięło udział 21 radnych. 

Obecni: 

1. Anna Maria Andrzejewska 

2. Krzysztof Bajoński 

3. Maciej Brylewski 

4. Michał Buchwald 

5. Wojciech Fieduk 

6. Jarosław Janowski 

7. Iwona Kosmalska 

8. Marta Kowalczyk 

9. Adam Lewandowski 

10. Dorota Łuczak 

11. Robert Maliński 

12. Danuta Paluszkiewicz 

13. Magdalena Pawlaczyk 

14. Jerzy Rozmiarek 

15. Małgorzata Skrzypczak 

16. Sebastian Stein 

17. Andrzej Surdyk 

18. Piotr Szczepaniak 

19. Helena Świdurska 

20. Jerzy Walczyk 

21. Adam Zydroń 
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W obradach wzięli także udział: burmistrz Przemysław Pacholski, wiceburmistrzowie 

Sebastian Wlazły i Bronisław Dominiak, skarbnik Katarzyna Szamałek, sekretarz Iwona 

Pawłowicz – Napieralska, pracownicy urzędu MiG Kórnik, przedstawiciele rady Seniorów 

MiG Kórnik, przedstawiciele placówek oświatowych, mieszkańcy, członkowi Miejskiej 

Komisji Wyborczej. 

 

1. Otwarcie sesji przez najstarszego wiekiem radnego biorącego udział  w obradach: 

Najstarsza wiekiem radna elektka Helena Świdurska otworzyła I Sesję Rady Miasta  

i Gminy Kórnik. Powitała obecnych na sali gości, radnych i burmistrza elektów  

oraz oglądających transmisję w internecie. Powiedziała, że w obradach uczestniczy  

21 nowo wybranych radnych. Sesja została zwołana postanowieniem Komisarza 

Wyborczego w Poznaniu I. Dokument stanowi załącznik do protokołu. Prowadząca 

poprosiła zebranych o zachowanie reguł dyskusji, wzajemny szacunek i kontrolowanie 

wypowiedzi. Zasady przetwarzania danych przedstawia Klauzula informacyjna wydana  

w związku z prowadzeniem transmisji i rejestracji nagrań Sesji Rady Miasta i Gminy 

Kórnik (dokument jest załącznikiem do protokołu).  

Komisarz wyborczy ogłosił następujący porządek obrad posiedzenia: 

1) Otwarcie sesji przez najstarszego wiekiem radnego biorącego udział  w obradach. 

2) Wręczenie zaświadczeń o wyborze na Radnego Miasta i Gminy Kórnik   

przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej. 

3) Złożenie ślubowania przez radnych. 

4) Wręczenie zaświadczenia o wyborze na Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik  

przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej 

5) Złożenie ślubowania przez burmistrza 

6) Stwierdzenie prawomocności obrad (ustawowego składu rady). 

7) Wybór komisji skrutacyjnej. 

8) Wybór Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy Kórnik. 

9) Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy Kórnik prowadzenia sesji. 

10) Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miasta i Gminy Kórnik: 

a) ustalenie liczby Wiceprzewodniczących Rady Miasta i Gminy Kórnik, 

b) wybór wiceprzewodniczących. 
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11) Wolne głosy i wnioski. 

12) Zakończenie obrad. 

 

2. Wręczenie zaświadczeń o wyborze na Radnego Miasta i Gminy Kórnik   

przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej: 

Prowadząca obrady poprosiła przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej Bartosza 

Górkę o wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze. Pan Bartosz Górka pogratulował 

radnym elektom wygranej w wyborach. Podziękował członkom komisji i urzędnikom 

wyborczym za współpracę. Następnie wręczył zaświadczenia, wywołując nowo 

wybranych w kolejności alfabetycznej. 

 

3. Złożenie ślubowania przez radnych: 

Najmłodszy wiekiem radny elekt Wojciech Fieduk odczytał, w imieniu wszystkich radnych, 

treść ślubowania (załączona do protokołu). Następnie radna seniorka alfabetycznie 

wyczytywała nazwiska radnych, którzy słowami: „ślubuję” lub „ślubuję, tak mi dopomóż 

Bóg” potwierdzali złożenie przysięgi. Wszyscy radni złożyli ślubowanie, obejmując  

od tego momentu mandat – zgodnie z art. 23a ustawy o samorządzie gminnym. 

 

4. Wręczenie zaświadczenia o wyborze na Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik  

przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej: 

Prowadząca obrady poprosiła przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej Bartosza 

Górkę o wręczenie burmistrzowi zaświadczenia o wyborze. Pan Bartosz Górka 

pogratulował burmistrzowi elektowi wygranej w wyborach i wręczył zaświadczenie. 

 

5. Złożenie ślubowania przez burmistrza: 

Burmistrz Przemysław Pacholski złożył ślubowanie (treść ślubowania załączono  

do protokołu). Po wygłoszeniu ślubowania objął urząd Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

-  zgodnie z art. 29a ustawy o samorządzie gminnym. 
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6. Stwierdzenie prawomocności obrad (ustawowego składu rady): 

Radna seniorka poinformowała, że w I Sesji RMiG Kórnik uczestniczy 21 radnych. Rada 

mogła podejmować prawomocne decyzje i  dokonywać wyborów. 

 

7. Wybór komisji skrutacyjnej: 

Prowadząca obrady odczytała regulamin głosowania w wyborach Przewodniczącego  

i Wiceprzewodniczących RMiG Kórnik. Zebrani nie zgłosili uwag. 

Głosowano w sprawie 

regulaminu głosowania w wyborach Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących RMiG 

Kórnik. 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (21) 

Anna Maria Andrzejewska, Krzysztof Bajoński, Maciej Brylewski, Michał Buchwald, 

Wojciech Fieduk, Jarosław Janowski, Iwona Kosmalska, Marta Kowalczyk, Adam 

Lewandowski, Dorota Łuczak, Robert Maliński, Danuta Paluszkiewicz, Magdalena 

Pawlaczyk, Jerzy Rozmiarek, Małgorzata Skrzypczak, Sebastian Stein, Andrzej Surdyk, 

Piotr Szczepaniak, Helena Świdurska, Jerzy Walczyk, Adam Zydroń 

 

Radni Anna Maria Andrzejewska i Piotr Szczepaniak nie głosowali za pomocą systemu 

Esesja. 

 

Radna Helena Świdurska poprosiła o zgłaszanie kandydatur na członków komisji 

skrutacyjnej. Radny Robert Maliński zgłosił radną Magdalenę Pawlaczyk. Radna Anna 

Maria Andrzejewska zgłosiła radnego Michała Buchwalda. Radna Dorota Łuczak zgłosiła 

radną Martę Kowalczyk. 

Zgłoszeni wyrazili zgodę na udział w pracach komisji skrutacyjnej. 

Głosowano w sprawie 

wyboru radnych: Magdaleny Pawlaczyk, Michała Buchwalda i Marty Kowalczyk do komisji 

skrutacyjnej. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (20) 

Anna Maria Andrzejewska, Krzysztof Bajoński, Maciej Brylewski, Michał Buchwald, 

Wojciech Fieduk, Jarosław Janowski, Iwona Kosmalska, Marta Kowalczyk, Adam 

Lewandowski, Dorota Łuczak, Robert Maliński, Danuta Paluszkiewicz, Jerzy Rozmiarek, 

Małgorzata Skrzypczak, Sebastian Stein, Andrzej Surdyk, Piotr Szczepaniak, Helena 

Świdurska, Jerzy Walczyk, Adam Zydroń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Magdalena Pawlaczyk 

 

Komisja skrutacyjna przystąpiła do prac. Wybrała ze swego grona przewodniczącego – 

radnego Michała Buchwalda. 

 

8. Wybór Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy Kórnik: 

Przewodniczący komisji skrutacyjnej poprosił o zgłaszanie kandydatur  

na Przewodniczącego RMiG Kórnik. Radny Robert Maliński zgłosił radnego Macieja 

Brylewskiego. Radna Anna Maria Andrzejewska zgłosiła radnego Adama 

Lewandowskiego. Zgłaszający krótko przedstawili sylwetki i działalność kandydatów. 

Zgłoszeni wyrazili zgodę na udział w wyborach. 

 

Prowadząca obrady radna seniorka ogłosiła przerwę, podczas której komisja skrutacyjna 

przygotowała karty do głosowania. 

Po przerwie: 

 

Przewodniczący komisji skrutacyjnej stwierdził, że urna jest pusta. Przystąpiono  

do głosowania. Przewodniczący Michał Buchwald alfabetycznie odczytywał nazwiska 

radnych, którzy pobierali karty do głosowania. Następnie udawali się w miejsce 

umożliwiające tajne oddanie głosu.  Wypełniona karta do głosowania była wrzucana  

do urny.  
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Prowadząca obrady radna seniorka ogłosiła przerwę, podczas której komisja skrutacyjna 

podliczyła głosy. 

Po przerwie: 

 

Po zakończeniu głosowania przewodniczący komisji skrutacyjnej wyjął karty i pokazał,  

że urna jest pusta. Członkowie Komisji Skrutacyjnej policzyli głosy. Przewodniczący 

Michał Buchwald odczytał protokół z głosowania (załączony do protokołu). W wyniku 

głosowania oddano 20 ważnych głosów. Każdy z kandydatów otrzymał po 10 głosów.  

Nie dokonano wyboru. Zgodnie z regulaminem głosowania w wyborach 

Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących RMiG Kórnik przewodniczący komisji 

skrutacyjnej zarządził drugą turę głosowania. 

 

Prowadząca obrady radna seniorka ogłosiła przerwę, podczas której komisja skrutacyjna 

przygotowała karty do głosowania. 

Po przerwie: 

 

Przewodniczący komisji skrutacyjnej stwierdził, że urna jest pusta. Przystąpiono  

do głosowania. Przewodniczący Michał Buchwald alfabetycznie odczytywał nazwiska 

radnych, którzy pobierali karty do głosowania. Następnie udawali się w miejsce 

umożliwiające tajne oddanie głosu.  Wypełniona karta do głosowania była wrzucana  

do urny.  

 

Prowadząca obrady radna seniorka ogłosiła przerwę, podczas której komisja skrutacyjna 

podliczyła głosy. 

Po przerwie: 

 

Po zakończeniu głosowania przewodniczący komisji skrutacyjnej wyjął karty i pokazał,  

że urna jest pusta. Członkowie Komisji Skrutacyjnej policzyli głosy. Przewodniczący 

Michał Buchwald odczytał protokół z głosowania (załączony do protokołu). W wyniku 

głosowania oddano 20 ważnych głosów. Każdy z kandydatów otrzymał po 10 głosów.  
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Nie dokonano wyboru. Zgodnie z regulaminem głosowania w wyborach 

Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących RMiG Kórnik przewodniczący komisji 

skrutacyjnej zarządził ponowne wybory. Radny Wojciech Fieduk poprosił o ogłoszenie 

przerwy. 

 

Prowadząca obrady ogłosiła przerwę. 

Po przerwie: 

 

Przewodniczący komisji skrutacyjnej poprosił o zgłaszanie kandydatur. Radny Robert 

Maliński zgłosił radnego Macieja Brylewskiego. Radny Adam Lewandowski zgłosił radną 

Annę Marię Andrzejewską, krótko przedstawił jej sylwetkę i działalność. Zgłoszeni wyrazili 

zgodę na udział w wyborach. 

 

Prowadząca obrady radna seniorka ogłosiła przerwę, podczas której komisja skrutacyjna 

przygotowała karty do głosowania. 

Po przerwie: 

 

Przewodniczący komisji skrutacyjnej stwierdził, że urna jest pusta. Przystąpiono  

do głosowania. Przewodniczący Michał Buchwald alfabetycznie odczytywał nazwiska 

radnych, którzy pobierali karty do głosowania. Następnie udawali się w miejsce 

umożliwiające tajne oddanie głosu.  Wypełniona karta do głosowania była wrzucana  

do urny.  

 

Prowadząca obrady radna seniorka ogłosiła przerwę, podczas której komisja skrutacyjna 

podliczyła głosy. 

Po przerwie: 

 

Po zakończeniu głosowania przewodniczący komisji skrutacyjnej wyjął karty i pokazał,  

że urna jest pusta. Członkowie Komisji Skrutacyjnej policzyli głosy. Przewodniczący 

Michał Buchwald odczytał protokół z głosowania (załączony do protokołu). W głosowaniu 

oddano 21 ważnych głosów. Radna Anna Maria Andrzejewska otrzymała 11 głosów,  
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co stanowiło większość bezwzględną. Została wybrana Przewodniczącą Rady Miasta  

i Gminy Kórnik.  

Konsekwencją wyborów jest Uchwała nr I/1/2024 (załączona do protokołu). 

 

9. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy Kórnik prowadzenia sesji: 

Przewodnicząca Anna Maria Andrzejewska przejęła przewodniczenie I Sesji RMiG 

Kórnik. Podziękowała za zaufanie. Radna Helena Świdurska złożyła gratulacje 

przewodniczącej. 

 

Przewodnicząca ogłosiła przerwę. 

Po przerwie: 

 

Radna seniorka Helena Świdurska odczytała uchwałę RMiG Kórnik nr I/1/2024 (dokument 

jest załącznikiem do protokołu). 

 

10a) Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miasta i Gminy Kórnik - ustalenie liczby 

Wiceprzewodniczących Rady Miasta i Gminy Kórnik: 

Przewodnicząca Anna Maria Andrzejewska zapytała zebranych jaką liczbę 

wiceprzewodniczących rady proponują. Radna Iwona Kosmalska zaproponowała 3.  

Nie wniesiono sprzeciwu. 

Głosowano w sprawie 

ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Miasta i Gminy Kórnik, 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (19) 

Anna Andrzejewska, Krzysztof Bajoński, Michał Buchwald, Wojciech Fieduk, Jarosław 

Janowski, Iwona Kosmalska, Marta Kowalczyk, Adam Lewandowski, Dorota Łuczak, 

Robert Maliński, Danuta Paluszkiewicz, Magdalena Pawlaczyk, Jerzy Rozmiarek, 

Małgorzata Skrzypczak, Sebastian Stein, Andrzej Surdyk, Piotr Szczepaniak, Helena 

Świdurska, Jerzy Walczyk 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Maciej Brylewski, Adam Zydroń 

Uchwała nr I/2/2024 (dokument jest załącznikiem do protokołu). 

 

Radny Piotr Szczepaniak nie głosował za pomocą systemu Esesja. 

 

10b) Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miasta i Gminy Kórnik: 

Przewodniczący komisji skrutacyjnej poprosił o zgłaszanie kandydatur  

na I Wiceprzewodniczącego RMiG Kórnik. Radny Krzysztof Bajoński zgłosił radnego 

Macieja Brylewskiego. Radny Piotr Szczepaniak zgłosił radną Małgorzatę Skrzypczak. 

Zgłaszający krótko przedstawił sylwetkę i działalność kandydatki. Zgłoszeni wyrazili 

zgodę na udział w wyborach. 

 

Przewodnicząca ogłosiła przerwę, podczas której komisja skrutacyjna przygotowała karty 

do głosowania. 

Po przerwie: 

 

Przewodniczący komisji skrutacyjnej stwierdził, że urna jest pusta. Przystąpiono  

do głosowania. Przewodniczący Michał Buchwald alfabetycznie odczytywał nazwiska 

radnych, którzy pobierali karty do głosowania. Następnie udawali się w miejsce 

umożliwiające tajne oddanie głosu.  Wypełniona karta do głosowania była wrzucana  

do urny.  

 

Przewodnicząca ogłosiła przerwę, podczas której komisja skrutacyjna podliczyła głosy. 

Po przerwie: 

 

Po zakończeniu głosowania przewodniczący komisji skrutacyjnej wyjął karty i pokazał,  

że urna jest pusta. Członkowie Komisji Skrutacyjnej policzyli głosy. Przewodniczący 

Michał Buchwald odczytał protokół z głosowania (załączony do protokołu). W głosowaniu 

oddano 21 ważnych głosów. Radna Małgorzata otrzymała 11 głosów, co stanowiło 
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większość bezwzględną. Została wybrana I Wiceprzewodniczącą Rady Miasta i Gminy 

Kórnik.  

Przewodniczący komisji skrutacyjnej poprosił o zgłaszanie kandydatur  

na II Wiceprzewodniczącego RMiG Kórnik. Radny Jerzy Walczyk zgłosił radnego 

Jarosława Janowskiego. Przedstawił sylwetkę i działalność kandydata. Kandydat wyraził 

zgodę na udział w wyborach. 

 

Przewodnicząca ogłosiła przerwę, podczas której komisja skrutacyjna przygotowała karty 

do głosowania. 

Po przerwie: 

 

Przewodniczący komisji skrutacyjnej stwierdził, że urna jest pusta. Przystąpiono  

do głosowania. Przewodniczący Michał Buchwald alfabetycznie odczytywał nazwiska 

radnych, którzy pobierali karty do głosowania. Następnie udawali się w miejsce 

umożliwiające tajne oddanie głosu.  Wypełniona karta do głosowania była wrzucana  

do urny.  

 

Przewodnicząca ogłosiła przerwę, podczas której komisja skrutacyjna podliczyła głosy. 

Po przerwie: 

 

Po zakończeniu głosowania przewodniczący komisji skrutacyjnej wyjął karty i pokazał,  

że urna jest pusta. Członkowie Komisji Skrutacyjnej policzyli głosy. Przewodniczący 

Michał Buchwald odczytał protokół z głosowania (załączony do protokołu). W głosowaniu 

oddano 11 ważnych głosów. Radny Jarosław Janowski otrzymał 11 głosów, co stanowiło 

większość bezwzględną. Został wybrany II Wiceprzewodniczącym Rady Miasta i Gminy 

Kórnik.  

 
Przewodnicząca ogłosiła przerwę. 

Po przerwie: 

 

Przewodniczący komisji skrutacyjnej poprosił o zgłaszanie kandydatur  

na III Wiceprzewodniczącego RMiG Kórnik. Radny Jerzy Walczyk zgłosił radnego 
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Roberta Malińskiego. Przedstawił sylwetkę i działalność kandydata. Kandydat wyraził 

zgodę na udział w wyborach. 

 
Przewodnicząca ogłosiła przerwę, podczas której komisja skrutacyjna przygotowała karty 

do głosowania. 

Po przerwie: 

 
Przewodniczący komisji skrutacyjnej stwierdził, że urna jest pusta. Przystąpiono  

do głosowania. Przewodniczący Michał Buchwald alfabetycznie odczytywał nazwiska 

radnych, którzy pobierali karty do głosowania. Następnie udawali się w miejsce 

umożliwiające tajne oddanie głosu.  Wypełniona karta do głosowania była wrzucana  

do urny.  

 
Przewodnicząca ogłosiła przerwę, podczas której komisja skrutacyjna podliczyła głosy. 

Po przerwie: 

 
Po zakończeniu głosowania przewodniczący komisji skrutacyjnej wyjął karty i pokazał,  

że urna jest pusta. Członkowie Komisji Skrutacyjnej policzyli głosy. Przewodniczący 

Michał Buchwald odczytał protokół z głosowania (załączony do protokołu). W głosowaniu 

oddano 21 ważnych głosów. Radny Robert Maliński otrzymał 19 głosów, co stanowiło 

większość bezwzględną. Został wybrany III Wiceprzewodniczącym Rady Miasta  

i Gminy Kórnik.  

Konsekwencją wyborów jest Uchwała nr I/3/2024 (dokument jest załącznikiem  

do protokołu). Przewodnicząca Anna Maria Andrzejewska odczytała uchwałę. 

 

11. Wolne głosy i wnioski: 

1) Radna Helena Świdurska złożyła wniosek o umożliwienie dostępu do Urzędu Miasta  

i Gminy Kórnik. 

2) Radny Robert Maliński pogratulował burmistrzowi Przemysławowi Pacholskiemu 

wyboru na stanowisko. Powiedział, że chce, by współpraca między radnymi, radą  

i burmistrzem była przejrzysta. Powiedział, że planuje szczegółowo weryfikować 

prowadzenie inwestycji. Zapowiedział, że złoży wniosek o podział Komisji Infrastruktury, 



PROJEKT 

12 
 

Rozwoju i Polityki Przestrzennej na osobne gremia, zajmujące się planowaniem 

przestrzeni oraz infrastrukturą. 

3) Radna Marta Kowalczyk zapytała o przejęcie jeziora w Koninku. Poprosiła  

o przekazanie informacji na następnej sesji. 

Burmistrz Przemysław Pacholski podkreślił, że wyborcy dali mu „żółtą kartkę”. Powiedział, 

że jest kilka działań, spraw, które należy poprawić. Uznał, że wszyscy wybrani działają  

w celu poprawy warunków życia w gminie Kórnik. Burmistrz zwrócił uwagę na znaczny 

przyrost liczby mieszkańców. Wskazał, że inwestycje muszą być prowadzone także  

na nowych osiedlach. Wyjaśnił, że prócz zadań zapisanych w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej (WPF), będą realizowane nowe. Burmistrz, nawiązując do wniosku radnej 

Heleny Świdurskiej przypomniał, że głosy o otwarcie urzędu pojawiały się w trakcie 

kampanii wyborczej. Powiedział, że zlecił urzędnikom wypracowanie rozwiązań. 

Burmistrz przyznał, że nie miał świadomości, że obsługa mieszkańców w patio urzędu  

jest dla niektórych problemem. Odnośnie jeziora w Koninku burmistrz wyjaśnił, że środki 

na wykup są zarezerwowane w budżecie MiG Kórnik. Obecnie prowadzone  

jest postępowanie komornicze. Rozważane są różne działania, w tym współpraca  

ze Starostwem Powiatowym. Burmistrz Przemysław Pacholski oświadczył, że samorząd 

gminy chce pozyskać jezioro dla mieszkańców. 

Na zakończenie swojej wypowiedzi podziękował za 5 lat współpracy. Podkreślił,  

że jest otwarty na rozważenie wszystkich pomysłów i skłonny do wyboru rozwiązań 

kompromisowych. 

 
12. Zakończenie obrad: 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad przewodnicząca Anna Maria Andrzejewska 

zakończyła I Sesję Rady Miasta i Gminy Kórnik. 

                        

 Przewodnicząca 

    Rady Miasta i Gminy Kórnik 

      /-/ Anna Maria Andrzejewska 

Protokołowała Helena Cyranik 

 

 


